
AC

866m2 Lbr 45m Seturan/Blk Kampus

UPN Boleh ambil 400m2 Strategis

Hub:081326433433

3 / 02045/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Tnh&Bgn SHM 81m2 Pr.Griya

Nadhifa F-5 Giripeni KP,PBB Lns

Hrg:285Jt(Nego) Hub:087724999011

3 / 02086/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP 3810m Ld50m 250Rb/m& SH-

MT6258m Ld100m 250Rb/m Jln Cor,

MblMsk di Kalibawang KP.085713795212

3 / 02089/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pendowoharjo Sleman 128m2

SHM1,8Jt/m Nego Hub.082133681745,

dktSklh,Kel,Puskesmas,Pemda,SCH

3 / 02093/0923

AC

Tanah SHMP 338m2 Ld.16m dekat

Perum Taman Palagan,Jl.Palagan Km

9,5 Cck U/R.Tinggal 0821 9287 7196 TP

3 / 02099/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 1899M2 Ld28 Utara Bangjo

Balong Jl Palagan Km14,5 Dkt Balai

Kehutanan 0813 2602 5919 TP.

3 / 02099/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual Ls.1112m,Ld.14m proses

Pekarangan Jl dpn 6m Lok.Jakal Km 10

Hub.0819 3173 0633

3 / 02138/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan SHM selatan

Ambarukmo Plaza Lt:680m2 H=4,3Jt/m

Jalan aspal Hub.087839063139

3 / 02146/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hrg Trn Jakal Km9,1000m 3,5jt/m Ngem-

plak 2000m 1,5jt/m,Utr KidfunJl.Wonosr

1000m Nego 081328834234

3 / 02163/0923

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb/Botl,Tk.Obat Sehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 01390/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi:Impoten,

LemahSyahwat,Tmbh Gairah,KrgKeras,

Kencang,ThanLama.081236663401

3 / 02050/0923

AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/

Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124

3 / 01951/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 02144/0923

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01957/0823

Distribut Aqua Bth Driver A,B1,Helper,

Adm,Cs,Jaga Mlm Gj:2,5Jt/blnJl.Wates

Km.12/74 083806612450Evi

3 / 02091/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tenaga Srabutan / Helper 1

orang Hub.082257700177

3 / 02098/0923

AC

¥ MITSUBISHI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Colt T.120 PickUp Th80 AD surat2

komplit BPKB/STNK/Kir Pjk telat 16,5jt

Nego WA.087739663306

3 / 02153/0923

AC

¥ LAIN-LAIN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Akan dijual sepeda motor (AD2498EDC),

(AD6344OF),(AD2247AKC),oleh PT KB

Finansia multi finance,info hubun-

gi:02723351515

4 / 02154/0923

AC

Jual Perumahan Enzy Lokasi Jalan

Palagan Sleman Mulai 370Jt Tipe 70M2

SHM Info WA: 0895420767020

3 / 01691/0823

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 01392/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Renovasi Baru Kompleks

Kraton SHM Bagus asri Ls300m pggrJln

full furnished H:081949649195

3 / 01988/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh LT.285m2 Lb.230m SHM ada

IMB di Pogung Baru Blok D-32Hubungi

081336155056

3 / 02092/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah LT:750m LB:300m SHM

lokasi Tulung Kalasan siap pakai dua

muka Rp2,2M Hub:088233229110

3 / 02129/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh siap huni milik sendiri LT185LB36

Kt2,Km1 SHM Lok Godean aksesjln 2mtr

bonus kitchen set,gordyn,pintu,jendela

jati,100m dr jl raya.Hrg 440Jt Nego

H:081215477678

5 / 02135/0923

AC

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi

stgis tpjln diutk kel muslim 20jt/th WA

085643450060 Maaf TP

3 / 02085/0923

AC

Sawah SHM,6600m2,dlm Kota Jogja

Satu Sertifikat,Langsung Pemilik.

Hub:08122744366-0818984366

3 / 01915/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01957/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kecil Lt110m Ld8m Jl Conblok Loks

di Gedongkuning,Utr Balai Desa

Banguntapan msk 100m dr Jl Raya
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